PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Territorio ed Ambiente Trasporti e Politiche Energetiche

Servizio Energia
& A

Provincia di Benevento

€ O: Prot, Generale
Registro Protocoilo

_ Usci

o : ITER DOCUMENTALE Nr.Prot 0002138 s?::omsfzuﬂ
o DEL Omemm?(s)wssrome DECRETO
7 liak,_2011]  DECRETO DIRIGENZIALE using, | ZAZIONE IMPIANTO

7wk 201E "2 9 g, 2011
nio, l,i?_mgﬁr%_}?_f _

@

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO

DIRIGENTE SETTORE Dott. Luigi Velleca
RESPONSABILE DEL SERVIZIO Dott. Gianpaolo Signoriello
RESP. DI PROCEDIMENTO Sig. Vincenzo luliano

Visto il Decreto prot. n. 1206 del 09/02/2011 ad oggetto D. Lgs. 387/03, art. 12, DGR n. 1642/09 ¢ DGP n.
814/09. Autorizzazione alla costruzione e all’esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica di fonte
eolica, di potenza pari a 800/900 KW — localita Padulo Piano di S. Marco dei Cavoti (Bn) - Proponente: Ditta
Cocca Angelo con sede in S. Marco dei Cavoti (Bn) — c.da Caiarocca, 33 ed in particolare le prescrizioni del
Genio Civile di Benevento pagg. 8/10 —9/10

CONSIDERATO

che per mero errore nel predetto decreto non veniva riportata la seguente prescrizione del Genio Civile: “7) &
necessario ottenere, prima dell’inizio dei lavori, ’autorizzazione sismica”

DECRETA

che la voce prescrizione del Genio Civile di Benevento ¢ integrata nel modo seguente:
7. Sirichiede I’Autorizzazione Sismica prima dell’inizio dei lavori.

Copia del presente atto ¢ inviata all’Albo Pretorio della Provincia di Benevento e sara pubblicata, oltre che
all’Albo Pretorio, sul sito istituzionale della Provincia www.provincia.benevento.it; sara, altresi, consultabile sul
sito dell’Assessorato alle politiche Energetiche ed ai Trasporti della Provincia di Benevento all’indirizzo
www.assessoratoprovinciabn.it/energia/ .




